
令和 7年 5月吉日 

御取引先 各位 

 

 

 

 

 

 

 

休業日のご案内 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら下記日程を社内研修の為、休業日とさせて頂きます。御取引先

様にはご不便とご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げま

す。 

敬具 

 

記 

 

 

【休業日】 

  

６月６日(金)  ※６月 9日（月）より通常営業致します。 

7月 4日(金)   ※７月７日（月）より通常営業致します。 

 

 


